

# 上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0209	标段号：	QV1						
招标人：	上海市青浦区卫生健康事业发展中心								
招标代理机构：	上海拓盛投资管理有限公司								
联系人：	陈笑萌	联系电话：	18641571699						
联系地址：	上海市宝山区牡丹江路1325号3B-82								
招标方式：	公开招标								
招标标段名称：	青浦区村卫生室（站）标准化提升工程（二期）								
最高投标限价：	11022525（元）（1102.2525万元）								
投标人	中标候选人排序	投标报价（万元）	分项报价（万元）			总周期（天）	分项周期（天）		
			施工报价（万元）	勘察报价（万元）	设计报价（万元）		施工周期（天）	勘察周期（天）	设计周期（天）
上海松塔建筑工程有限公司、上海新建建设建筑设计有限公司	第一中标候选人	1093.5466	1073.6366	0	19.91	365	120	0	30
上海宸谊建设有限公司、中诚建筑设计有限公司	第二中标候选人	1098.0437	1078.0042	0	20.0395	365	120	0	30
上海麒盛建设工程有限公司、上海闵行规划设计研究院有限公司		1101.3253	1080.9403	0	20.385	365	120	0	30
上海开天建设（集团）有限公司、上海千年城市规划工程设计股份有限公司		1099.4525	1079.4042	0	20.0483	365	120	0	30
江西省亿恺建设工程有限公司、江苏浩森建筑设计有限公司						150	120	0	30

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区卫生健康事业发展中心

发布日期：2024年11月12日

## 评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	<p>1 1 1投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。 2投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。 3投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 4投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件 4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。 4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。 4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。 4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。） 4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的除外）。 4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。 4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。 4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。 4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。 4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。 4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构。 4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。 4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。 4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。 4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。 4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。 4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）。 4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。 4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。 4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。 4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内。 4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。 4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。 5同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 6投标人未按招标文件要求提交投标保证金。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准） 7投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为</p>		

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
1	中诚建筑设计有限公司, 上海宸谊建设有限公司	通过	认可	通过
2	上海新建设建筑设计有限公司, 上海松塔建筑工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海千年城市规划工程设计股份有限公司, 上海开天建设（集团）有限公司	通过	认可	通过

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
4	上海闵行规划设计研究院有限公司, 上海麒盛建设工程有限公司	通过	认可	通过
5	江西省亿恺建设工程有限公司, 江苏浩森建筑设计有限公司	通过	认可	通过

三、评标委员会技术标复核汇总结果				
序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	中诚建筑设计有限公司, 上海宸谊建设有限公司	通过	认可	通过
2	上海新建设建筑设计有限公司, 上海松塔建筑工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海千年城市规划工程设计股份有限公司, 上海开天建设(集团)有限公司	通过	认可	通过
4	上海闵行规划设计研究院有限公司, 上海麒盛建设工程有限公司	通过	认可	通过
5	江西省亿恺建设工程有限公司, 江苏浩森建筑设计有限公司	不通过	认可	不通过

四、评标委员会商务标复核汇总结果						
序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务复核结果	投标报价(万元)	排名
1	上海新建设建筑设计有限公司, 上海松塔建筑工程有限公司	通过	认可	通过	1093.546626	1
2	中诚建筑设计有限公司, 上海宸谊建设有限公司	通过	认可	通过	1098.0437	2
3	上海千年城市规划工程设计股份有限公司, 上海开天建设(集团)有限公司	通过	认可	通过	1099.452545	3
4	上海闵行规划设计研究院有限公司, 上海麒盛建设工程有限公司	通过	认可	通过	1101.325389	4

五、评标委员会评标结果				
序号	投标人名称	投标报价(万元)	排名	推荐中标候选人
1	上海新建设建筑设计有限公司, 上海松塔建筑工程有限公司	1093.546626	1	第一推荐候选人
2	中诚建筑设计有限公司, 上海宸谊建设有限公司	1098.0437	2	第二推荐候选人
3	上海千年城市规划工程设计股份有限公司, 上海开天建设(集团)有限公司	1099.452545		
4	上海闵行规划设计研究院有限公司, 上海麒盛建设工程有限公司	1101.325389		
5	江西省亿恺建设工程有限公司, 江苏浩森建筑设计有限公司			

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海松塔建筑工程有限公司、上海新建设建筑设计有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2021110105451	松江区洞泾镇SJS30002单元18-08号租赁住房新建工程项目	上海洞泾资产经营管理有限公司	/	21458.9944	2021-11-15	2021-11-30至2024-01-18
W2022110136973	鑫广三期	鑫广再生资源（上海）有限公司	/	18000	2022-10-18	2022-11-25至2023-12-24
W2021100135246	中山医院青浦分院综合整治修缮项目	上海青浦投资有限公司	约10000平方米	84.80	2021-10-01	2021-12至2022-8
W2021110102566	上海黄浦区老西门街道社区卫生服务中心一层及四层室内装修设计	上海市黄浦区老西门街道社区卫生服务中心	一层面积660平方米，四层面积650平方米	23.973	2021-11-01	2022-1至2022-6
W2022100132180	上海儿童医学中心CICU装饰装修项目	上海交通大学医学院附属上海儿童医学中心	2150平方米	31.00	2022-10-01	2022-12至2023-5

上海宸谊建设有限公司、中诚建筑设计有限公司项目负责人（石晓厚）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	开竣工日期	合同金额（万元）	合同签订日期
W2024060139579	2022年“城乡教育一体化建设项目”平安幼儿园园舍维修工程	装修装饰工程	建筑面积5985.17m <sup>2</sup>	2024年7月1日至2024年8月19日	335	2024-06-26

上海宸谊建设有限公司、中诚建筑设计有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2023080132437	2023华新镇业务用房修缮改造工程	上海华新城镇建设管理有限公司	总投资639.65万元	19.9755	2023-07-17	2023年9月开工，2024年3月竣工
W2023010132991	徐泾北大居体育中心装修工程	上海徐泾城建发展有限公司	建筑面积13216平方米，总投资1348.35万元	26.88	2023-01-13	2023年4月开工，2023年11月竣工
W2024060139579	2022年“城乡教育一体化建设项目”平安幼儿园园舍维修工程	上海市崇明区平安幼儿园	总建筑面积5985.17m <sup>2</sup> ，总投资405.89万元	335	2024-06-26	2024年7月1日至2024年8月19日
W2023030102037	崇明区长兴镇固体废弃物资源化利用中心新建工程-装饰装修工程分包	上海市崇明区市容环境卫生管理所、上海宝冶集团有限公司	总建筑面积14550.27m <sup>2</sup>	910.1253	2022-11-04	2022年12月5日至2023年3月15日
W2023030100118	新建堡镇垃圾分拣中转站装饰装修工程专业分包	上海市崇明区市容环境卫生管理中心、上海宝冶集团有限公司	总建筑面积6083.62m <sup>2</sup>	354.3177	2022-12-29	2023年1月28日至2023年3月29日